
KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

MAP1803 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR Öğr. Gör. Hakan CELEP 6 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I UZEM 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I UZEM 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

İŞP1903 Yenilikçilik ve Girişimcilik Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 10 Ocak 2025 Cuma 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1505 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Hakan CELEP 13 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1007 Acil Durum ve Afet Hukuku Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 14 Ocak 2025 Salı 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

KİM1819 Kimyasal Maddeler ve Tehlikeler Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 15 Ocak 2025 Çarşamba 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1011 Acil Durum ve Afet Yönetimi I Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 16 Ocak 2025 Perşembe 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1507 Deprem Güvenliği Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 17 Ocak 2025 Cuma 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

ADY2017 Arama Kurtarma Bilgisi Öğr. Gör. Hakan CELEP 7 Ocak 2025 Salı 15:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2507 Mesleki Gelişim ve Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 8 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

İNT2803 Yapı Bilgisi ve Güvenliği Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 9 Ocak 2025 Perşembe 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2509 Temel Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 10 Ocak 2025 Cuma 15:30 Bilgisayar Lab. Yüzyüze

ADY2005 Risk Analizi Metotları Öğr. Gör. Hakan CELEP 13 Ocak 2025 Pazartesi 15:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2511 Yaratıcı Drama Öğr. Gör. Jale YAZGAN 14 Ocak 2025 Salı 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

KİM2805
Afetlerde Kimyasal Biyolojik Radyoaktif 

Nükleer Tehlikeler
Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 15 Ocak 2025 Çarşamba 15:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2001 Yangın Güvenliği Öğr. Gör. Jale YAZGAN 16 Ocak 2025 Perşembe 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

SGP2913 İlk Yardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 17 Ocak 2025 Cuma 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN FİNAL SINAV
 TÜRÜ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ - ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

DERSİN FİNAL SINAV
 TÜRÜ

1. SINIF SINAV TAKVİMİ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

MAP1803 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR 6 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I UZEM 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

İSG1511 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 8 Ocak 2025 Çarşamba 11:00
Kapalı Spor 

Salon
Yüzyüze

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I UZEM 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

İŞP1903 Yenilikçilik ve Girişimcilik Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 10 Ocak 2025 Cuma 09:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1801 İş Sağlığı ve Güvenliği I Öğr. Gör. Yasin PELİT 13 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1001 Genel Kimya Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 14 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1003 Temel Hukuk ve İş Hukuku Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 15 Ocak 2025 Çarşamba 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1509 Arama Kurtarma Bilgisi Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 16 Ocak 2025 Perşembe 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

SGP1903 İlkYardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 17 Ocak 2025 Cuma 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

İSG2503 Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Doç. Dr. İbrahim Ferid ÖRGE Öğr. Gör. Hakan CELEP 6 Ocak 2025 Pazartesi 09:30 Bilgisayar Lab. Online

İSG2507 Fiziksel Risk Etmenleri Öğr. Gör. Yasin PELİT 7 Ocak 2025 Salı 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2505 Mesleki Gelişim ve Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 8 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2013 Probit Analizleri ve Toksikoloji Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 9 Ocak 2025 Perşembe 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2007 İş Güvenliği Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 10 Ocak 2025 Cuma 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2003 Periyodik Kontroller ve  Bakım Onarım Öğr. Gör. Yasin PELİT 13 Ocak 2025 Pazartesi 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2005 Kimyasal Risk Etmenleri Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 14 Ocak 2025 Salı 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2001 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı II Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 15 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2011 İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Öğr. Gör. Jale YAZGAN 16 Ocak 2025 Perşembe 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2009 Acil Durum Yönetimi Öğr. Gör. Jale YAZGAN 17 Ocak 2025 Cuma 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN FİNAL SINAV
 TÜRÜ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ - İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN FİNAL SINAV
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

MAP1853 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 6 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1007 İtfaiyecilik Eğitimi I Halil İbrahim PINARBAŞI 7 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I UZEM 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I UZEM 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

SSİ1003 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi I Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 10 Ocak 2025 Cuma 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1005 İtfaiye Sporu I Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 13 Ocak 2025 Pazartesi 09:30 Derslik 4 Yüzyüze

KİM1817 Genel Kimya Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 14 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1507 Yanma ve Yangın Bilgisi Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 15 Ocak 2025 Çarşamba 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1503 İtfaiyecilik Mevzuatı Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 16 Ocak 2025 Perşembe 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SGP1903 İlkYardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN Öğr. Gör. Jale YAZGAN 17 Ocak 2025 Cuma 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

SSİ2003 Yangın Güvenliği I Halil İbrahim PINARBAŞI 7 Ocak 2025 Salı 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2009 Kimyasal Sızıntı ve Yangın Modellemesi Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 8 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2007 Yangın Lojistiği ve Haberleşme Halil İbrahim PINARBAŞI 9 Ocak 2025 Perşembe 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2013 Teknik Resim Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 10 Ocak 2025 Cuma 14:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2005 Kurtarma Bilgisi I Öğr. Gör. Hakan CELEP 13 Ocak 2025 Pazartesi 16:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2011 Yangın Müdahale Esasları Halil İbrahim PINARBAŞI 14 Ocak 2025 Salı 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2001 Patlamadan Korunma ve ATEX Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 15 Ocak 2025 Çarşamba 15:30 Derslik 4 Yüzyüze

İŞY2853 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 16 Ocak 2025 Perşembe 14:30 Derslik 4 Yüzyüze

KİM2901
Afetlerde Kimyasal Biyolojik Radyoaktif 

Nükleer Tehlikeler
Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 17 Ocak 2025 Cuma 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

Öğr.Gör. Serkan YAŞAR

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkan V.

DERSİN FİNAL SINAV
TÜRÜ

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN FİNAL SINAV
 TÜRÜ

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ - SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ TÜRÜ

12.30-13.30 Öğle Arası

12.30-13.30 Öğle Arası

Öğr.Gör. Yunus AYDIN Öğr.Gör. Serkan YAŞAR

Ormancılık Bölüm Başkan V. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkan V.

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

14.30-15.30

15.30-16.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Bilgisayar 

Lab.
Online

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 9 Ocak 2025 Perşembe 09.30-16.30
Bilgisayar 

Lab.
Online

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 8 Ocak 2025 Çarşamba 09.30-16.30

DERSİN SINAV

GÖZETMENİ

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 7 Ocak 2025 Salı 09.30-16.30
Bilgisayar 

Lab.
Online

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM ORTAK ZORUNLU DERSLER                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 FİNAL SINAV TAKVİMİ GÖREVLENDİRME



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

ADY1507 Deprem Güvenliği Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 23 Ocak 2025 Perşembe 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1007 Acil Durum ve Afet Hukuku Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 23 Ocak 2025 Perşembe 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I UZEM 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30 Bilgisayar Lab. Online

KİM1819 Kimyasal Maddeler ve Tehlikeler Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 24 Ocak 2025 Cuma 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I UZEM 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-16.30 Bilgisayar Lab. Online

MAP1803 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR Öğr. Gör. Hakan CELEP 27 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

İŞP1903 Yenilikçilik ve Girişimcilik Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 28 Ocak 2025 Salı 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1505 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Hakan CELEP 28 Ocak 2025 Salı 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY1011 Acil Durum ve Afet Yönetimi I Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 29 Ocak 2025 Çarşamba 09:30 Konferans 1 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

ADY2509 Temel Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 23 Ocak 2025 Perşembe 14:30 Bilgisayar Lab. Yüzyüze

KİM2805
Afetlerde Kimyasal Biyolojik Radyoaktif 

Nükleer Tehlikeler
Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 23 Ocak 2025 Perşembe 16:00 Konferans 1 Yüzyüze

SGP2913 İlk Yardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 24 Ocak 2025 Cuma 11:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2001 Yangın Güvenliği Öğr. Gör. Jale YAZGAN 24 Ocak 2025 Cuma 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2507 Mesleki Gelişim ve Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 27 Ocak 2025 Pazartesi 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2017 Arama Kurtarma Bilgisi Öğr. Gör. Hakan CELEP 27 Ocak 2025 Pazartesi 15:30 Konferans 1 Yüzyüze

İNT2803 Yapı Bilgisi ve Güvenliği Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 28 Ocak 2025 Salı 15:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2511 Yaratıcı Drama Öğr. Gör. Jale YAZGAN 29 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Konferans 1 Yüzyüze

ADY2005 Risk Analizi Metotları Öğr. Gör. Hakan CELEP 29 Ocak 2025 Çarşamba 15:30 Konferans 1 Yüzyüze

DERSİN BÜTÜNLEME SINAV
 TÜRÜ

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAV
 TÜRÜ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ - ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

İSG1003 Temel Hukuk ve İş Hukuku Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 23 Ocak 2025 Perşembe 09:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1509 Arama Kurtarma Bilgisi Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 23 Ocak 2025 Perşembe 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I UZEM 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30 Bilgisayar Lab. Online

SGP1903 İlkYardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 24 Ocak 2025 Cuma 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I UZEM 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-16.30 Bilgisayar Lab. Online

MAP1803 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR 27 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

İŞP1903 Yenilikçilik ve Girişimcilik Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 28 Ocak 2025 Salı 09:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1801 İş Sağlığı ve Güvenliği I Öğr. Gör. Yasin PELİT 28 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG1511 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 29 Ocak 2025 Çarşamba 09:30
Kapalı Spor 

Salonu
Yüzyüze

İSG1001 Genel Kimya Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 29 Ocak 2025 Çarşamba 11:30 Derslik 3 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

İSG2011 İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları Öğr. Gör. Jale YAZGAN 23 Ocak 2025 Perşembe 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2013 Probit Analizleri ve Toksikoloji Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 23 Ocak 2025 Perşembe 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2001 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı II Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 24 Ocak 2025 Cuma 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2009 Acil Durum Yönetimi Öğr. Gör. Jale YAZGAN 24 Ocak 2025 Cuma 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2503 Madenlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Doç. Dr. İbrahim Ferid ÖRGE Öğr. Gör. Hakan CELEP 27 Ocak 2025 Pazartesi 09:30 Bilgisayar Lab. Online

İSG2505 Mesleki Gelişim ve Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 27 Ocak 2025 Pazartesi 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2507 Fiziksel Risk Etmenleri Öğr. Gör. Yasin PELİT 28 Ocak 2025 Salı 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2003 Periyodik Kontroller ve  Bakım Onarım Öğr. Gör. Yasin PELİT 28 Ocak 2025 Salı 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2007 İş Güvenliği Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 29 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Derslik 3 Yüzyüze

İSG2005 Kimyasal Risk Etmenleri Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 29 Ocak 2025 Çarşamba 15:30 Derslik 3 Yüzyüze

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAV
 TÜRÜ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ - İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAV
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

SSİ1005 İtfaiye Sporu I Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 23 Ocak 2025 Perşembe 10:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1507 Yanma ve Yangın Bilgisi Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 23 Ocak 2025 Perşembe 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I UZEM 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30 Bilgisayar Lab. Online

SGP1903 İlkYardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN Öğr. Gör. Jale YAZGAN 24 Ocak 2025 Cuma 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I UZEM 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I UZEM 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-16.30 Bilgisayar Lab. Online

MAP1853 Matematik Dr. Öğr. Üyesi Neşe İŞLER ACAR Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 27 Ocak 2025 Pazartesi 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1007 İtfaiyecilik Eğitimi I Halil İbrahim PINARBAŞI 28 Ocak 2025 Salı 09:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1503 İtfaiyecilik Mevzuatı Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 28 Ocak 2025 Salı 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ1003 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi I Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 29 Ocak 2025 Çarşamba 09:30 Derslik 4 Yüzyüze

KİM1817 Genel Kimya Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL Öğr. Gör. Dr. Sultan KINCAL 29 Ocak 2025 Çarşamba 11:30 Derslik 4 Yüzyüze

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI  SINAV GÖZETMENİ TARİHİ SAATİ YERİ

SSİ2007 Yangın Lojistiği ve Haberleşme Halil İbrahim PINARBAŞI 23 Ocak 2025 Perşembe 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2011 Yangın Müdahale Esasları Halil İbrahim PINARBAŞI 23 Ocak 2025 Perşembe 15:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2009 Kimyasal Sızıntı ve Yangın Modellemesi Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 24 Ocak 2025 Cuma 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2001 Patlamadan Korunma ve ATEX Öğr. Gör. Dr. Özgün VATANSEVER 24 Ocak 2025 Cuma 15:30 Derslik 4 Yüzyüze

İŞY2853 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Ali Akın METİNER 27 Ocak 2025 Pazartesi 14:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2005 Kurtarma Bilgisi I Öğr. Gör. Hakan CELEP 27 Ocak 2025 Pazartesi 16:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2003 Yangın Güvenliği I Halil İbrahim PINARBAŞI 28 Ocak 2025 Salı 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

KİM2901
Afetlerde Kimyasal Biyolojik Radyoaktif 

Nükleer Tehlikeler
Öğr. Gör. Mustafa YÜKSELER 29 Ocak 2025 Çarşamba 13:30 Derslik 4 Yüzyüze

SSİ2013 Teknik Resim Öğr. Gör. Serkan YAŞAR 29 Ocak 2025 Çarşamba 15:30 Derslik 4 Yüzyüze

Öğr.Gör. Serkan YAŞAR

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkan V.

DERSİN BÜTÜNLEME SINAV
TÜRÜ

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAV
 TÜRÜ

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ - SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ TÜRÜ

Öğr.Gör. Yunus AYDIN Öğr.Gör. Serkan YAŞAR

Ormancılık Bölüm Başkan V. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkan V.

Bilgisayar 

Lab.
Online

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-16.30
Bilgisayar 

Lab.
Online

14.00-15.00

14.00-15.00

15.00-16.30

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 24 Ocak 2025 Cuma 14.00-15.00

DERSİN SINAV

GÖZETMENİ

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 23 Ocak 2025 Perşembe 12.30-14.30
Bilgisayar 

Lab.
Online

12.30-13.30

13.30-14.30

T.C.

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM ORTAK ZORUNLU DERSLER                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ GÖREVLENDİRME


